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Fundacja   wraz z województwem Mazowieckim informują, że do Youth Business Poland 01.09.2023r. 
została wydłużona rekrutacja do IV już edycji programu akceleracyjnego    Mazovian Stratup IV  !
  
Program skierowany  jest do innowacyjnych i odpowiedzialnych społecznie startupów, które chcą 

. Założeniem projektu jest kompleksowe wsparcie i przyśpieszenie rozwoju zmieniać świat na lepsze
mazowieckich startupów   https://wyszkow.praca.gov.pl/-/21463604-program-mazovian-stratup-iv

U wielu osób pojawiają się wątpliwości, czy jest to program dla mnie? I wiele innych... 
Zapraszamy na webinar  "Współpraca biznesu ze startupami - z czym to się je?" 

 Myślisz o założeniu swojego biznesu, ale boisz się, że nie poradzisz sobie z napotkanymi wyzwaniami? 

Rohlig SUUS Logistic i Alumnów ubiegłych Przygotowaliśmy coś dla Ciebie - poznaj Partnera projektu 
edycji programów akceleracyjnych! - Zostań mistrzem akceleracji - aplikuj do Mazovian Startup IV - masz 
czas do 01.09.2023!  

  dowiesz się:Będąc na webinarze "Współpraca biznesu ze startupami - z czym to się je?"

Jakie są największe trudności w rozwoju startupu? 
Jak z sukcesem pokonać wyzwania? 
Co im dał udział w programie akceleracyjnym? 
Jak zainicjować trwałą współpracę z Partnerem projektu?
Na czym aktualnie koncentrują się duże firmy i co może wprowadzić realnie startup w struktury 
dużej firmy? 

Jak Bonus zwiększający szansę na dostanie się do programu! - Podczas webinaru dowiecie się - 
przygotować czytelną i przekonującą aplikację! 

Data: 29.08.2023r.
 Godz. 18:00 

  webinar online

   ZAPISZ SIĘ: https://app.evenea.pl/event/85968-82/

  - Head of PR - Bądź na webinarze z udziałem Partnera Programu Mazovian Startup - Magdalena Lejman
ROHLIG SUUS Logistics oraz Alumnów programów akceleracyjnych -  CEO VERMICO Wiktorią Kozłowską
P.S.A oraz  - CEO VivaDrive Mateuszem Maj

Webinar organizowany jest  w ramach promocji programu akceleracyjnego Mazovian Startup IV.
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